



PHM 2017 ApS

Hjulmagervej 9

8920 Randers NV

ÅRSRAPPORT

1. januar 2023 til 31. december 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 7. februar 2024

Dirigent Poul Holm Møller

CVR NR. 39267330

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger.....	3
Ledelsespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab.....	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis.....	7
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

PHM 2017 ApS
Hjulmagervej 9
8920 Randers NV

Telefon: 60 23 55 12
CVR-nr.: 39 26 73 30
Stiftet: 19. januar 2018
Kommune: Randers
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Poul Holm Møller

Revisor

Elley Revision
Registreret Revisionsanpartsselskab
Ydingvej 1
8752 Østbirk

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter har i lighed med tidligere år bestået i kapitalforvaltning.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på kr. 26.900, som er tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventet udvikling

Selskabet forventes afviklet i løbet af 2024.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023

	2023	2022
BRUTTOFORTJENESTE	-5.728	-8.266
DRIFTSRESULTAT	-5.728	-8.266
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	5.568	5.828
Andre finansielle indtægter	23	0
Andre finansielle omkostninger	26.806	-61.494
RESULTAT FØR SKAT	26.669	-63.932
Skat af årets resultat	-292	0
ÅRETS RESULTAT	26.377	-63.932
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	26.377	-63.932
DISPONERET I ALT	26.377	-63.932

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2023
AKTIVER

	2023	2022
1 Andre værdipapirer og kapitalandele	278.637	261.560
Finansielle anlægsaktiver	278.637	261.560
ANLÆGSAKTIVER.....	278.637	261.560
Andre tilgodehavender.....	15.225	1.574
Tilgodehavender	15.225	1.574
Likvide beholdninger.....	7.124	5.609
OMSÆTNINGSAKTIVER.....	22.349	7.183
AKTIVER.....	300.986	268.743

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2023
PASSIVER

	2023	2022
Virksomhedskapital.....	50.000	50.000
Overkurs ved emission	200.000	200.000
Overført resultat.....	37.619	11.242
Egenkapital	287.619	261.242
Selskabsskat	0	0
Anden gæld	9.617	3.751
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	3.750	3.750
Kortfristede gældsforpligtelser	13.367	7.501
GÆLDSFORPLIGTELSE	13.367	7.501
PASSIVER	300.986	268.743

EGENKAPITALOPGØRELSE

	2023	2022
Virksomhedskapital primo	50.000	50.000
Virksomhedskapital ultimo	50.000	50.000
Overkurs ved emission primo.....	200.000	200.000
Overkurs ved emission ultimo	200.000	200.000
Overført resultat, primo	11.242	75.174
Årets resultat	26.377	-63.932
Overført resultat ultimo	37.619	11.242
Forslag til udbytte for regnskabsåret primo	0	114.400
Udloddet udbytte.....	0	-114.400
Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo	0	0
Egenkapital	287.619	261.242

NOTER

Andre
værdipapirer
og
kapitalandele**1 Andre finansielle anlægsaktiver**

Kostpris, primo.....	278.637
Kostpris 31. december 2023	278.637
Andre finansielle anlægsaktiver i alt.....	278.637

Værdiregulering føres over resultatopgørelsen.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Poul Holm Møller (CPR valideret)

Direktør

Serienummer: 536b5432-8d68-439e-aeb4-ccce5a2ed219

IP: 93.176.xxx.xxx

2024-02-07 14:11:28 UTC



Claus Elley (CVR valideret)

ELLEY REVISION. REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB CVR:
10938694

Registreret revisor

Serienummer: ab98c621-a934-4950-8d7d-d2d085ddb17

IP: 130.185.xxx.xxx

2024-02-07 14:18:37 UTC



Poul Holm Møller (CPR valideret)

Dirigent

Serienummer: 536b5432-8d68-439e-aeb4-ccce5a2ed219

IP: 93.176.xxx.xxx

2024-02-07 14:38:07 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**